Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года                                                                           № 25/345

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1973, № 1974, № 1981, № 1985, № 1987, №

1988, № 1990, № 1996, № 2000, № 2002, № 2009.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями с частью 7 статьи 34 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных

комиссий, территориальная комиссия муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан решила:

9. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка

№2000 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса Хусаинову Нурию Хамидулловну.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 20 августа 2019 года.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87
Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70